



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 101 – Processo N° 586

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Cambuí, Sr.(a) Tales Tadeu Tavares, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 586, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 101, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BASTÃO CHUVA DE METEORO 50CM BRANCO FRIO BIVOLT
Quantidade:	100 Kit(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 39,26
Valor Total:	R\$ 3.926,00
<b>Participante Vencedor:</b>	
<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>	
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	
R\$ 3.926,00	

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLAS VERMELHAS DE 12CM
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	
<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>	
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.560,00

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONECTOR DE MANGUEIRA LED REDONDA RABICHO PLUG
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SCAN LIFE COMERCIAL</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	46.022.479/0001-68
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.360,00

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CORDÃO BRANCO FRIO DE 10 METROS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SCAN LIFE COMERCIAL</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	46.022.479/0001-68
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 360,00

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CORDÃO DE 30 METROS DE PISCA PISCA DE LED FIXO FIO VERDE COM 300 LEDS BRANCO QUENTE 31V - BLINDADO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 56,30

Valor Total:	R\$ 16.890,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SCAN LIFE COMERCIAL</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	46.022.479/0001-68
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.890,00</b>

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CORDÃO DE LED BRANCO QUENTE COM 10 METROS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,90
Valor Total:	R\$ 1.190,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SCAN LIFE COMERCIAL</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	46.022.479/0001-68
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.190,00</b>

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CORDÃO VERMELHO DE 10 METROS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,93
Valor Total:	R\$ 417,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 417,90</b>

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CORTINA LED FIXA 4M X 2M FIO BRANCO COM 500 LEDS BRANCO QUENTE 110V
Quantidade:	4 Unidade(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 115,00
Valor Total:	R\$ 460,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 460,00</b>

### ***Número do Lote: 9***

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA NATALINA ARAMADA LULI LU-163 50MM ROLO COM 9,14 METROS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

### ***Número do Lote: 10***

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA BRANCO QUENTE COM 100 METROS
Quantidade:	1 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 490,00
Valor Total:	R\$ 490,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 490,00</b>

### ***Número do Lote: 11***

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
	MANGUEIRA DE LED 100 METROS 11MM 24 LEDS/METRO BRANCO

Objeto da Licitação:	QUENTE 220V
Quantidade:	40 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 486,00
Valor Total:	R\$ 19.440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.440,00</b>

### ***Número do Lote: 12***

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA VERMELHA COM 100 METROS
Quantidade:	1 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 492,00
Valor Total:	R\$ 492,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 492,00</b>

### ***Número do Lote: 13***

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NAPA DE PVC TIJOLINHO DE 1,40M DE LARGURA
Quantidade:	15 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 269,00
Valor Total:	R\$ 4.035,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.035,00</b>

### ***Número do Lote: 14***

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAINEL SUBLIMADO DE 3X2 COM IMAGENS DE NATAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 248,00
Valor Total:	R\$ 992,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 992,00</b>

<b>Número do Lote: 15</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PISCA PISCA DE LED FIO FIXO VERDE COM 100 LEDS BRANCO QUENTE 220V-FIO 1.8MM (KIT COM 10 UNIDADES)
Quantidade:	30 Kit(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,18
Valor Total:	R\$ 455,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 455,40</b>

Cambuí - MG, 8 de Novembro de 2024 as 11 horas e 36 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Tales Tadeu Tavares,

Promotor: Prefeitura Municipal de Cambuí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Cambuí